SAISON 1992/1993

Division 3 Groupe Est

27ème journée : Samedi 24/04/1993 à 18h30

VIRY CHATILLON-CF DIJON

0-0 (0-0)

Stade Henri Longuet à Viry Chatillon (179 spectateurs)

Arbitre: M Souillart assisté de MM Cyprien et Zimmermann
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Entraîneur: Philippe Lallement




Entraîneur: Bruno Steck

Chavenon







Bied


Malfroid







Recober

J-L. Coustillet







Theulin

Petrinka







Métivier 

Boiblé








Annon        (22e)

Naile        (59e)






Jobard (cap)        

Trabelsi        (86e)






Schwartz

Meyère        (67e)






Luneau

Dikoumé







Yakimoski 

Henriksen







Gaboriaud

Cissé








Deroy

C. Coustillet        (59e)








	
	
	
	
	1
	AUBERVILLIERS
	39
	34
	14
	20

	
	
	
	
	2
	NOISY LE SEC
	36
	37
	24
	13

	27ème JOURNEE 
	
	
	3
	DIJON
	32
	35
	24
	11

	
	
	
	
	4
	YUTZ
	30
	32
	29
	3

	24-avr.
	
	
	
	5
	RACING 92
	29
	33
	24
	9

	
	
	
	
	6
	BESANCON
	29
	39
	36
	3

	SOCHAUX B
	YUTZ
	1
	1
	7
	VIRY CHATILLON
	29
	32
	32
	0

	AUBERVILLIERS
	TROYES
	1
	1
	8
	NANCY B
	28
	50
	40
	10

	BAUME L'ISLE
	RACING 92
	0
	3
	9
	TROYES
	26
	43
	37
	6

	THIONVILLE
	NANCY B
	1
	1
	10
	HAGUENAU
	26
	31
	34
	-3

	STRASBOURG B
	HAGUENAU
	2
	3
	11
	METZ B
	25
	37
	40
	-3

	MULHOUSE B
	BESANCON
	0
	1
	12
	THIONVILLE
	24
	26
	31
	-5

	METZ B
	NOISY LE SEC
	1
	1
	13
	SOCHAUX B
	23
	31
	40
	-9

	VIRY CHATILLON
	DIJON
	0
	0
	14
	MULHOUSE B
	22
	27
	34
	-7

	
	
	
	
	15
	STRASBOURG B
	18
	34
	47
	-13

	
	
	
	
	16
	BAUME-L'ISLE
	16
	15
	50
	-35
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